(4 meses)

01      Rio Branco  Global     4  R$  4.303.61   R$ 17.214,44  R$  68.857,76

Total       R$  68.857,76

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUPRESSÃO
3.1. A supressão relativa aos 09 (nove) dias do julho 2020, corresponde o valor de R$ 2.582,10 (dois mil quinhentos e oitenta e dois reais e dez centavos).
3.4. O total suprimido do mês de agosto é de R$ 8.607,22 (oito mil seiscentos e sete reais e vinte dois centavos).

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO PAGAMENTO - O Contrato passará a vigorar alterado no período 23 de julho de 2020 a 31 de agosto de
2020 com o valor total de R$ 11.189,32 (onze mil cento e oitenta e nove reais e trinta e dois centavos).

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer parte este Instrumento.

Rio Branco-AC, 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO DJALMA da Silva, Presidente, em 23/09/2020, às 10:11, conforme art.